

План государственных закупок на 2020 год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии и с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответств ии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу	Общая сумма утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок	Срок поставки товара , выполненных работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара , выполненных работ, оказания услуг (на русском языке)	Като	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта)	размер авансово го платежа, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	13,00	14	14	15	16	17	18	19	
Дополнить План строкой №344-367 и разместить в следующей редакции:																				
344	Закупки в счет условной экономии	Товар	172312.700.0 00000	Бумага	для заметок	Өлшемі 76х76 кем емес жабысқақ парактар	Клеящиеся листки форматом не менее 76х76	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	50,00	126	6 300,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
345	Закупки в счет условной экономии	Товар	222925.500.0 00013	Маркер	для кабеля, текстовой	Ұшы қиылған 4 түрлі түсті мәтіндік маркерлер	набор текстовых маркеров из 4 цветов со скошенным наконечником	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	40,00	546,00	21 840,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
346	Закупки в счет условной экономии	Товар	259923.500.0 00006	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	№ 24/6 степлерге арналған қапсырмалар	скобы для степлера №24/6	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных	упаковка	50,00	96,00	4 800,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
347	Закупки в счет условной экономии	Товар	274022.900.0 00003	Светильник	настольный, опорный	үстел шамы, кеңсе, қысқышта (үстелге қосымша)	лампа настольная, офисная, на струбцине (крепление к столу)	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	2,00	4000,00	8000,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
348	Закупки в счет условной экономии	Товар	172312.700.0 00016	Ежедневник	формат А5	А5 форматты, былғары мұқабаның орынбасары	формат А5 датированный, обложка кож зам	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	5,00	4000,00	20000,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
349	Закупки в счет условной экономии	Товар	329915.100.0 00000	Карандаш	простой	Қарындаш өшіргішпен қарапайым	Карандаш простой со стирательной резинкой	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	20,00	145,00	2900,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
350	Закупки в счет условной экономии	Товар	257113.350.0 00000	Точилка	пластиковая	контейнермен екі еселенген	двойная с контейнером	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	18,00	150,00	2700,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
351	Закупки в счет условной экономии	Товар	205210.900.0 00025	Клей	канцелярский, жидкий	кеңсе желімі, силикат	клей канцелярский, силикатный	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	5,00	102,00	510,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
352	Закупки в счет условной экономии	Товар	222929.900.0 00184	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	10-нан 15-ке дейін арналған үстел, дөңгелек ұйымдастырушы	Настольный, круглый органайзер от 10 до 15 предметов	из одного источника	пл.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	5,00	3700,00	18500,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0

353	Закупки в счет условной экономи	Товар	257111.910.0 00001	Ножницы	канцелярские	Қайшы кем дегенде 13 см	Ножницы не менее 13 см	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	10,00	234,00	2340,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
354	Закупки в счет условной экономи	Товар	329959.900.0 00067	Штрих-корректор	канцелярский	20 мл сұйылтқышпен түзеткіш сұйықтық	Корректирующая жидкость с кисточкой и разбавителем 20 мл	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	10,00	100,00	1000,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
355	Закупки в счет условной экономи	Товар	221973.210.0 00000	Ластик	мягкий	ұзындығы-39, ені-18, материал- винил, картон қаптамада және целлофан пленкада	длина-39, ширина-18, материал-винил, в картонном футляре и целлофановой обертке	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	10,00	80,00	800,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
356	Закупки в счет условной экономи	Товар	222925.900.0 00004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	тығыздығы 50 микрон	плотность 50 микрон	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	10,00	770,00	7700,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
357	Закупки в счет условной экономи	Товар	205210.900.0 00026	Клей	канцелярский, карандаш	кеңсе тауарлары - карандаш 22г	канцелярский - карандаш 22г	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	18,00	276,00	4968,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
358	Закупки в счет условной экономи	Товар	172312.700.0 00013	Блокнот для записей	формат А6	дәптер А6, торда, спиральда пластик, 80 парақ	блокнот А6, в клетку, пластиковая на спираль, 80 листов	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	10,00	1200,00	12000,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
359	Закупки в счет условной экономи	Товар	282323.900.0 00005	Дырокол	канцелярский, механический	30 л саңылау Қағаздағы тесіктерге арналған механикалық құрылғы	Дырокол 30 л. Механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	5,00	1300,00	6500,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
360	Закупки в счет условной экономи	Товар	329912.130.0 00000	Ручка канцелярская	шариковая	шарикті қалам (жіңішке ұшы, көк паста)	ручка шариковая (с тонким стерженьем, синяя паста)	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	200,00	30,00	6000,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
361	Закупки в счет условной экономи	Товар	257111.390.0 00003	Нож	канцелярский	қағаз үшін, орташа, ұзындығы 14 см кем емес	для бумаги, средний, длина не менее 14см	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	штука	15,00	282,00	4230,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
362	Закупки в счет условной экономи	Работа	292040.100.0 00001	Работы по ремонту автотранспортных средств	Работы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатов	Автокөлік қозғалтқыштарын жөндеу жұмыстары	Работы по ремонту двигателя автотранспортных средств	из одного источника	п.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, однородных работ и услуг	Работа	1,00	784 500,00	784 500,00	сентябрь	Тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2020 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
363	Закупки в счет условной экономи	Товар	262011.100.0 00002	Ноутбук	мультимедийный	Ноутбук	Ноутбук	Запрос ценовых предложений		штука	1,00	589 276,79	589 276,79	сентябрь	Өтінім берілген сәттен бастап 20 күнгі белгілі күн ішінде	в течение 20 календарных дней с момента подачи Заявки	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0

364	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262018.900.00006	Устройство multifunctionalное	печать лазерная	A3 форматты, түрлі-түсті көпфункционалды құрылғы	multifunctionalное устройство формата A3, цветной	Запрос ценовых предложений		штука	1,00	1 174 328,57	1 174 328,57	сентябрь	Өтінім берілген сәттен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде	в течение 20 календарных дней с момента подачи Заявки	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
365	Закупки в счет условной экономии	Товар	289911.900.00007	Пресс	переплетно-обжимный	Түптеу машинасы	Переплетная машина	Запрос ценовых предложений		штука	1,00	47 321,43	47 321,43	сентябрь	Өтінім берілген сәттен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде	в течение 20 календарных дней с момента подачи Заявки	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
366	Закупки в счет условной экономии	Товар	262017.100.00009	Монитор	ЖК, диагональ более 31", но не более 40"	Монитор	Монитор	Запрос ценовых предложений		штука	1,00	142 580,36	142 580,36	сентябрь	Өтінім берілген сәттен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде	в течение 20 календарных дней с момента подачи Заявки	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0
367	Закупки в счет условной экономии	Товар	262016.930.00001	Манипулятор "мышь"	оптическая, проводная	Сымды тінтуір	Проводная мышь	Запрос ценовых предложений		штука	1,00	10 267,86	10 267,86	сентябрь	Өтінім берілген сәттен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде	в течение 20 календарных дней с момента подачи Заявки	711210000	Нұр-Сұлтан қ., "Есіл" ауданы Керей, Жанібек хандар 12А	г.Нур-Султан, район "Есиль" Керей, Жанібек хандар 12А	0